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Enklere håndtering av MC-batterier  
 

Exide Technologies som leverer Sønnak- og Exidebatterier har forbedret sitt sortiment på 
MC-batterier. Blant annet leveres batteriene nå ferdigfylte eller med doseringsflaske som 
gir riktig syremengde. Det blir med andre ord enklere og tryggere å fylle batteriene. 
 
Doseringsflasken består av en plastbeholder med seks separate lommer som passer i batteriets 
propphull. Når den trykkes ned i propphullene punkteres forseglingen til lommene og syren 
renner ned i cellene og faren for syresøl minimeres. 
 
”Sammenlignet med hvordan man fylte de tørre batteriene tidligere er dette en mye enklere og 
tryggere måte å fylle batteriene på, både for butikken og sluttbrukerne. Det er også en klar 
forbedring ved håndteringen av MC-batteriet som er mest populært i dag”, sier Tor Enlid, 
Marketing Manager, Exide Technologies Transportation Nordic.  
 
MC-batteriene brukes blant annet også i snøscootere, firehjulinger, hagetraktorer og 
gressklippere. I og med at bruksområdene og kravene på batteriene er så forskjellige finnes det 
varianter fra standardbatteriet ”Conventional” til det høytytende ”Factory Sealed”.  

   
”Exide sitt sortiment av mc-batterier er utviklet for å tilpasse seg forskjellige brukere. Alt fra de 
som kun kjører på vei, til de som kjører i terrenget”, sier Tor Enlid.  
 
Fakta om batterisortimentet 
 

 Exide Conventional er et standardbatteri som leveres tørrladet og passer for 
landeveiskjøring. Det følger med en doseringsflaske til batteriet for riktig mengde syre og 
trygg påfylling.  
 

 Exide Maintenance-Free med AGM-teknologi er mer robust og sterkere enn 
standardbatterier og passer for eksempel til skogskjøring. Batteriet er lett å installere og 
lett å lagre. Finnes i 12 V. Det følger med en doseringsflaske til batteriet for riktig mengde 
syre og trygg påfylling. Etter påfylling forsegles batteriet og blir lekkasjefritt. 

 
 Exide Factory Sealed med AGM eller GEL-teknologi er et servicefritt batteri som passer 

de mest krevende installasjoner og som blant annet kan det monteres liggende. Batteriet 
er klar til bruk ved levering da det allerede er fylt med riktig syremengde. Batteriet 
behøver ikke å etterfylles. Finnes i 12 V.   

 
Alle batterier leveres med instruksjoner for håndtering og montering. Vognlister og ytterligere 
informasjon om batteriene finnes på www.sonnak.no  
 
 

http://www.sonnak.no/
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Kontaktpersoner: 
Tor Enlid, Marketing Manager 
Tel: +46 303-33 12 30  
E-post: tor.enlid@eu.exide.com 
 
Tom Haugbro, Business Development Manager 
Tel: 22 47 07 24 
E-post: tom.haugbro@eu.exide.com  
 
Om Exide Technologies 
Exide Technologies har virksomheter i mer enn 80 land og er en av verdens største produsenter 
og gjenbrukere av blybatterier. Konsernets fire globale forretningsområder; Transportation 
Americas, Transportation Europe and Rest of World, Industrial Energy Americas og Industrial 
Energy Europe and Rest of World tilbyr et omfattende utvalg av produkter og tjenester for lagret 
elektrisk energi for industri- og transportsektoren.  
 
Transportation divisjonene leverer original- og reservedeler til biler, lastebiler, landbruksmaskiner, 
fritid- og marine-sektoren, samt ny teknikk til hybridkjøretøyer.  
 
Industrial Energy divisjonene leverer produkter til for eksempel telecomsystemer, solcelleanlegg, 
jernbaner og annen avbruddsfri strømforsyning, samt batterier til trucker og andre kommersielle 
bruksområder.  
 
Mer informasjon om Exide Technologies finner du på www.sonnak.no 
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